То же, по футболу 38 

564~ То же, по спортивной гимнастике 9 

I ! 2. ! 

565. 

3 ! 4 1 5 

Документы соревнований по лагкой 
атлетике, плаванию и настольному 
теннису на XXYI городской опар -
такиаде mсольников, I9'72 год 17 

91 
6 

В д~нную опись внесено 134 (сто тридцать четыре) дела с № 432. 

по № 565. + 545а 

Опис:ь составила: 

Старший научный сотрудник ЦГА МССР Ь~ л.БОГУm: 
Итоговую запись к разделу описи за 1968-72.. годы заверяю: 

lьИ 
Председатель экспертной комиссии c/1/f / 

ГОРОДСКОЙ ОТдЕЛ НAPO.IUIOГO ОБРАЗОВАНИЯ